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TECHOS Y CERRAMIENTO DE ESPACIOS

Consulta 1 - CONSULTA

Consulta 2 - PROVISIÓN DE PLANOS

Consulta Fecha de Consulta 19-06-2025

Buenos dias, con respecto a la solicitud de un Ing. Civil o Arquitecto con registro del MOPC vigente para el sitio de obras
como mínimo de 10 años de experiencia en trabajos de construcción y/o mantenimiento de edificios. Dicho profesional
deberá encargarse de la verificación de los trabajos en la CGR.
Serian tan amables de considerar un Ing Civil o un Arquitecto con 5 años de experiencia?
muchas gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2025

Se emitió Adenda 1, remitirse a la misma.

Consulta Fecha de Consulta 24-06-2025

Favor proveer planos detallados de arquitectura, techo e instalaciones, los planos ya subidos al portal parecen no
corresponder a los trabajos de esta licitación. Gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2025

Con la Adenda 1, se levantaron los planos correspondientes al Lote 1, Cerramiento de Espacios. El Lote 2 es por metro
cuadrado por lo que no se requieren de planos.
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